TILINPAATOS

Pohjois-Espoon Ponsi Ry

Y-tunnus: 0931104-0

01.01.2020 - 31.12.2020

Tama tilinpaatos on sailytettdva 31.12.2030 asti
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2020 - 31.12.2020
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Tilinpaatds on sailytettdva vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatdksen laati:

Nordberg Tea

Osoite: Isonkorventie 31, 02970 ESPOO Y-tunnus: 0931104-0

Kotipaikka: Espoo
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Pohjois-Espoon Ponsi Ry

0931104-0

Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA
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31.12.2020

35 493,00

375,00
35 868,00
35 868,00

3 267,40
3 267,40

6 950,93
220,84
7171,77
7171,77
84 862,71
95 301,88
131 169,88

3/9

31.12.2019

36 971,81

499,47
37 471,28
37 471,28

4 350,92
4 350,92

171,00
0,00
171,00
171,00
48 788,15
53 310,07
90 781,35



Pohjois-Espoon Ponsi Ry

0931104-0

VASTATTAVAA
Oma paaoma
Sidotut rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paidoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA
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31.12.2020

74 002,69
3 905,05

4 443,61
32 526,42
114 877,77

14 168,21
824,11
1299,79
16 292,11
16 292,11
131 169,88
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31.12.2019

74 002,69

2412,99
-9 791,41
14 235,02
80 859,29

8 504,08
363,08

1 054,90
9 922,06
9 922,06
90 781,35



Pohjois-Espoon Ponsi Ry 5/9

0931104-0

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkildstokulut

Poistot

Muut kulut

Tasmaytyserot

Tuotto-/Kulujggdma
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/Kulujagama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/Kulujagama

Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot

Tilikauden ylijazama (alijaama)
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01.01.2020 - 31.12.2020 01.01.2019 -31.12.2019

-7 804,36
140 837,89
-148 642,25
-68 480,51
-1 603,28
-78 558,48
0,02

-7 804,36

37 735,58

54 089,87

-16 354,29

29 931,22

-11177,70

1 930,00

-13 107,70

18 753,52

15 264,96

34 018,48

-1492,06

32 526,42

-32 271,88
219 046,38
-251 318,26
-84 972,50
-1 706,98
-164 638,78
0,00

-32 271,88

42 121,31

57 814,27

-15 692,96

9 849,43

-12 114,41

3 766,20

-15 880,61

-2 264,98

16 500,00

14 235,02

0,00

14 235,02



Pohjois-Espoon Ponsi Ry 6/9

0931104-0

Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seké velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatdsasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa sdadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —-menetelmia.

Tilikauden jalkeiset olennaiset tapahtumat

Covid 19 -pandemia on keskeyttianyt yli 12-vuotioiden harrastustoiminnan. Alle 12-vuotiaiden
harrastustoiminta on jatkunut ulkotuloissa lahes normaalilla tasolla.

Oman paaoman muutokset

Rakennusrahasto 01.01 74 002,69 74 002,69
Rakennusrahaston lisays 0,00 0,00
Rakennusrahasto 31.12 74 002,69 74 002,69
Tukirahasto 01.01 2412,99 1872,60
Tukirahaston lisays 1 492,06 540,39
Tukirahasto 31.12 3 905,05 2412,99
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 -9 791,41 -7 992,16
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 4 443,61 -9 791,41
Tilikauden voitto (-tappio) 32 526,42 14 235,02
OMA PAAOMA YHTEENSA 114 877,77 80 859,29
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Pohjois-Espoon Ponsi Ry

0931104-0

Tilinpaatoksen allekirjoitus

719

Espoo,

Kimmo Vilska, puheenjohtaja Jani Johansson, varapuheenjohtaja
Niklas Kommonen, sihteeri Tuomo Koivumaki

Petri Koykka Alex Morbin

Erkki Nordberg Wilhelmina Nordberg, taloudenhoitaja

Mervi Reentila
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Pohjois-Espoon Ponsi Ry

0931104-0

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

HT Pauliina Kallio, tilintarkastaja
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkdinen arkisto
Ostolaskut Sahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkdinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkaoinen arkisto
Palkat Sahkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sahkoisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetaan ne vain sahkdisena
paperittomassa arkistossa.
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Tama asiakirja on allekirjoitettu sdhkoisesti sopimustieto.fi:n allekirjoituspalvelulla.
This document has been signed using sopimustieto.fi e-signing service.

Detta dokument har signerats digitalt med sopimustieto.fi signature service.

Paikka ja aika / Place and date / Plats och datum

Espoo 09.04.2021

O VAHVA
C& TUNNISTAUTUMINEN

Kimmo Vilska
Puheenjohtaja

O VAHVA
C@l TUNNISTAUTUMINEN

O VAHVA
C& TUNNISTAUTUMINEN

Niklas Kommonen
Sihteeri

Op VAHVA
CIEI TUNNISTAUTUMINEN

Jani Johansson
Varapuheenjohtaja

O VAHVA
C@l TUNNISTAUTUMINEN

Petri Koykka

O VAHVA
C@) TUNNISTAUTUMINEN

Tuomo Koivumaiki

Op VAHVA
CIEI TUNNISTAUTUMINEN

Erkki Nordberg

O VAHVA
C@l TUNNISTAUTUMINEN

Alex Morbin

O VAHVA
C@) TUNNISTAUTUMINEN

Mervi Reentild
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Wilhelmina Nordberg
Taloudenhoitaja



Tilinpaatos 2020

Name Date

KIMMO PIETARI VILSKA 2021-04-09

Identification

€D KIMMO PIETARI VILSKA

Name Date

ALEX MORBIN 2021-04-10

Identification

€D ALEX MORBIN

Name Date

Ada Wilhelmina Nordberg 2021-04-09

Identification

@ Ada Wilhelmina Nordberg

Name Date

PETRI MARKKU PAULI KOYKKA 2021-04-09

Identification

l"\llC}l'ClEC.'.'lnl PETRI MARKKU PAULI KOYKKA

Name Date

NIKLAS MIKAEL KOMMONEN 2021-04-09

Identification

|'\|lC)I'C’E(.’.‘Inl NIKLAS MIKAEL KOMMONEN

Name Date

Erkki Aake Nordberg 2021-04-09

Identification

¥ Erkki Aake Nordberg

Name Date
TUOMO ANTERO MIKAELI 2021-04-09
KOIVUMAKI

Identification

NDI’dEDn TUOMO ANTERO MIKAELI

KOIVUMAKI
Name Date
Mervi Johanna Reentila 2021-04-09

Identification

¥ Mervi Johanna Reentil3

Name Date

JANI PETTERI JOHANSSON 2021-04-09

Identification

€2 JANI PETTERI JOHANSSON
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This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (elDAS))



Tama asiakirja on allekirjoitettu sdhkoisesti sopimustieto.fi:n allekirjoituspalvelulla.
This document has been signed using sopimustieto.fi e-signing service.

Detta dokument har signerats digitalt med sopimustieto.fi signature service.

Paikka ja aika / Place and date / Plats och datum

Espoo 16.04.2021

O VAHVA O VAHVA

C@ TUNNISTAUTUMINEN C@ TUNNISTAUTUMINEN
Pauliina Kallio Kari Alho
Tilintarkastaja, HT Toiminnantarkastaja
Yritystohtori Oy
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Tilinpaatos 2020 Allekirjoitettu

Name Date Name Date

SATU PAULIINA KALLIO 2021-04-19 KARI TAPIO ALHO 2021-04-18
|dentification Identification

€D SATU PAULIINA KALLIO Nordea™  KARI TAPIO ALHO

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (elDAS))




